
UCHWAŁA NR XXXI/169/14
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finannsach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
938 i 1646). Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: zwiększyć wydatki budżetu o kwotę - 12 784,- zł 
oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 12 784,- zł zgodnie z zalącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 11 283 484,- zł, z tego: dochody bieżące w wysokości - 
7 416 873,- zł, dochody majątkowe w wysokości - 3 866 611,- zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 10 824 366,- zł, z tego: wydatki bieżące - 6 944 971,- zł, wydatki 
majątkowe - 3 879 395,- zł.

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 459 118,- zł przeznacza się na planowaną spłatę rat wcześniej 
zaciągniętych kredytów. 

§ 4. „Zadania inwestycyjne realizowane będą w roku 2014” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: FBE7E6A2-B323-42DA-8341-1FA0BB624886. Podpisany Strona 1



ZałącznikNr 1
do UchwałyNr XXXI/169/14

RadyGminyWiżajny
z dnia 29 stycznia 2014r

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Wiżajny na 2014 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 607 637,00 370 896,00 355 045,00 0,00 355 045,00 0,00 0,00 15 851,00 0,00 0,00 2 236 741,00 2 236 741,00 2 236 741,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 595 637,00 358 896,00 343 045,00 0,00 343 045,00 0,00 0,00 15 851,00 0,00 0,00 2 236 741,00 2 236 741,00 2 236 741,00 0,00

60016 Drogi publicznegminne

przed zmianą 442 419,00 370 896,00 355 045,00 0,00 355 045,00 0,00 0,00 15 851,00 0,00 0,00 71 523,00 71 523,00 71 523,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 419,00 358 896,00 343 045,00 0,00 343 045,00 0,00 0,00 15 851,00 0,00 0,00 71 523,00 71 523,00 71 523,00 0,00

4270 Zakupusługremontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalnai ochrona
środowiska

przed zmianą 424 289,00 414 015,00 412 915,00 90 343,00 322 572,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 10 274,00 10 274,00 0,00 0,00

zmniejszenie -784,00 -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 784,00 12 784,00 0,00 0,00

po zmianach 436 289,00 413 231,00 412 131,00 90 343,00 321 788,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 23 058,00 23 058,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 31 474,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 274,00 10 274,00 0,00 0,00

zmniejszenie -784,00 -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,00 784,00 0,00 0,00

po zmianach 31 474,00 20 416,00 20 416,00 0,00 20 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 058,00 11 058,00 0,00 0,00

4260 Zakupenergii

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -784,00 -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 216,00 15 216,00 15 216,00 0,00 15 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjnejednostek
budżetowych

przed zmianą 10 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 274,00 10 274,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,00 784,00 0,00 0,00

po zmianach 11 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 058,00 11 058,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność
przed zmianą 53 319,00 53 319,00 52 919,00 13 778,00 39 141,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FBE7E6A2-B323-42DA-8341-1FA0BB624886. Podpisany Strona 1



zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

po zmianach 65 319,00 53 319,00 52 919,00 13 778,00 39 141,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupyinwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 010 813,00 6 144 202,00 5 448 074,00 3 349 700,00 2 098 374,00 145 000,00 349 680,00 90 948,00 0,00 110 500,00 3 866 611,00 3 866 611,00 3 856 337,00 0,00

zmniejszenie -12 784,00 -12 784,00 -12 784,00 0,00 -12 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 784,00 12 784,00 0,00 0,00

po zmianach 10 010 813,00 6 131 418,00 5 435 290,00 3 349 700,00 2 085 590,00 145 000,00 349 680,00 90 948,00 0,00 110 500,00 3 879 395,00 3 879 395,00 3 856 337,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 813 553,00 813 553,00 59 468,00 59 450,00 18,00 0,00 754 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 553,00 813 553,00 59 468,00 59 450,00 18,00 0,00 754 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 10 824 366,00 6 957 755,00 5 507 542,00 3 409 150,00 2 098 392,00 145 000,00 1 103 765,00 90 948,00 0,00 110 500,00 3 866 611,00 3 866 611,00 3 856 337,00 0,00

zmniejszenie -12 784,00 -12 784,00 -12 784,00 0,00 -12 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 784,00 12 784,00 0,00 0,00

po zmianach 10 824 366,00 6 944 971,00 5 494 758,00 3 409 150,00 2 085 608,00 145 000,00 1 103 765,00 90 948,00 0,00 110 500,00 3 879 395,00 3 879 395,00 3 856 337,00 0,00

Id: FBE7E6A2-B323-42DA-8341-1FA0BB624886. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/169/14 
Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 
2014

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowych, pompowni wody i montaż reduktorów 
ciśnienia na terenie gminy Wiżajny 

942 702,00 
676 894,00

2. 600 60016 6057 
6059 

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bolcie w ramach projektu 
pod nazwą „Modernizacja aktywnej przestrzeni Publicznej dla 
aktywnych sąsiadów” 

60 794,00 
10 729,00

2. 600 60095 6057 
6059 

„Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu 
chodników istniejącym pasie drogowym dróg publicznych – etap I” 

1 469 288,00 
695 930,00

3. 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne dotyczące spłaty rat za wykonaną w 2012 roku 
modernizację oświetlenia ulicznego w Wiżajnach 11 058,00

4. 900 90095 6060 Wydatki na zakup przyczepy do ciągnika 12 000,00

Razem: 3 879 395,00

 

Id: FBE7E6A2-B323-42DA-8341-1FA0BB624886. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/169/14 
Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

CZĘŚĆ .
opisowa do zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy:

1. Zwiększono wydatki inwestycyjne na zakup przyczepy do ciągnika w wysokości - 12 000,- zł, zmniejszając 
o taką samą kwotę wydatki bieżące na remont dróg gminnych. 

2. Zwiększono wydatki na spłatę zobowiązania za wykonana modernizację oświetlenia ulicznego w Wiżajnach 
w kwocie - 784,- zł. 

Id: FBE7E6A2-B323-42DA-8341-1FA0BB624886. Podpisany Strona 1




